
П  Р  И  К  А  З

 

28 сентября 2021 года                                                                                                            №
190

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006                          № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

 

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства
                                 № 055/01/10-945/2021 в отношении Муниципального
предприятия города Омска                        «Тепловая компания» (ОГРН
1025500609200, ИНН 5501016762, КПП 550301001,                      зарегистрировано
по адресу: 644069, г. Омск, улица 24 Северная, дом 125, корпус А) по
         заявлению ООО Строительная компания «Лидер» (ОГРН 1145543016860,
                                       ИНН 5504245954, КПП 550601001, зарегистрировано по
адресу: 644079, г. Омск,                          ул. Новосибирская, 147) по признакам
нарушения пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» – установление монопольно             высокой
цены на тепловую энергию, что повлекло ущемление интересов
                                  ООО Строительная компания «Лидер».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 055/01/10-945/2021 о
нарушении   антимонопольного законодательства в составе:

<…>- заместителя руководителя управления, председателя Комиссии:

<…>- начальника аналитического отдела, члена Комиссии;

<…>- начальника отдела защиты конкуренции, члена Комиссии;

<…>- главного специалиста-эксперта отдела защиты конкуренции,   члена
Комиссии;



<…>- главного специалиста-эксперта отдела защиты конкуренции,   члена
Комиссии;

<…>- ведущего специалиста-эксперта отдела защиты конкуренции, члена
Комиссии;

<…>- главного специалиста-эксперта аналитического отдела, члена
Комиссии;

<…>- ведущего специалиста-эксперта аналитического отдела, члена
Комиссии;

<…>- ведущего специалиста-эксперта аналитического отдела, члена
Комиссии.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 055/01/10-945/2021 возложить на
                   заместителя руководителя управления <…>.

 

 

 

Руководитель управления                                                                                     В.А.
Кабаненко

 


